关于举办 2022 年香洲区“区长杯”网球赛
的通知

南屏镇人民政府、各街道办事处，区各有关单位：

为贯彻落实全民健身国家战略，满足广大人民群众日益增长

的体育需求，助力珠海打造“青春之城、活力之都”，推动我区网

球运动的普及与发展，定于 8-9 月举办 2022 香洲区“区长杯”网

球赛。现将竞赛规程发给你们，请各单位积极转发，发动人员依

时报名参赛。

特此通知。

附件：1.2022 年香洲区“区长杯”成人组网球赛竞赛规程

2.2022 年香洲区“区长杯”青少年组网球赛竞赛规程

3.2022 年香洲区“区长杯”网球赛自愿参赛责任书

珠海市香洲区文化广电旅游体育局

2022 年 8月 11 日

（联系人：廖保林，电话：2316391）